Este contrato decorre da Dispensa de
nº  16050001/2025,  processada  nos  termos  da  Lei  federal  nº
14.133/2021, com alterações posteriores, bem como toda legislação
correlata. 
VALOR: O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de
R$ R$ 51.750,00 (cinquenta e um mil e setecentos e cinquenta reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos destinados às despesas
decorrentes da execução dos serviços, objeto do presente Termo
Aditivo se encontram alocados no Orçamento Geral do Município,
Exercício 2025, através da Unidade Orçamentária :

1 - CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA